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

O Chef Igor Furlan inaugurou seu novo espaço ao lado do 
restaurante Amadeu, o Asiatique. Decorado por Anderson 
Leite, o espaço oferece um menu asiático

Mario Barnabé, Erika Barnabé, Flodoaldo Almeida e 
Alessandra Simone na inauguração do Asiatique

O lindo Felipe estará concorrendo á 
título de mister Indaiatuba e região 
que acontecerá no Casablanca 
Eventos no dia 17 de setembro

Marcia da Costa Larangeira lançou no último dia 25, no Casarão Pau Preto, seu 
livro de poesia, Breviário. A noite de autógrafos contou com famíliares e amigos 
que foram prestigiá-la. Parabéns!

O condutor socorrista Murilo da 
Sanare Serviços de Saúde na 
FAICI 2017

Letícia Mirella e Camilla na Expoflora, em Holambra

Isa Costa participou da Ultramaratona 
12 horas, e terminou com a 1ª na faixa 
etária e 7ª no geral. Parabéns!

Fabio Matias da Riqueza Paisagismo e Sandro 
Donha da Fox Pinturas.jpeg

Carla Santos entregando o prêmio 
a Ana Paula, ganhadora do sorteio 
de uma diária em hotel fazenda

Alunos Vitor Freitas e David Asaf do 
Colégio Episteme. É pelo sorriso que 
reconhecemos nosso alunos!

Drª. Natachia e a técnica de 
enfermagem Nara da Sanare Serviços 
de Saúde cobrindo a FAICI 2017

Turma do 7º Ano do Colégio Meta, recebeu a visita da 
Chinesa Fang para uma entrevista em Inglês e contar sobre 
sua vida no Brasil

Colaboradores do Jornal Mais Expressão , participaram do 
Treinamento de Vendas com PNL, Ministrado pelo Master 
Coach Renato Maggieri
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Locação – Salões e Salas

Centro (Ed. Ambassador)- SL0112
Sala Comerc ia l  20M²,  01 Wc, 
Ar  Cond ic ionado,  Carpete  de 
Madeira
R$450,00 + IPTU R$ 400,00 + 
R$ 65,00

Centro – SL00247
Sala Comercial 50M²
R$800,00 + IPTU

Jd.Pompeia-SL00338
Torre Corporate 40M².
R$800,00 + Condomínio R$405,00 
+ IPTU

Centro – SL00339
Sala comercial no Ed. Córdoba
50m² com 01 Wc (Sem vaga)
Condomínio e IPTU isento. 
R$850,00

Jd.Pompeia-SL00292
Torre Corporate 41M².
R $ 1 . 0 0 0 , 0 0  +  C o n d o m í n i o 
R$424,00 + IPTU

Centro – SL00323
Salão c/ 30M² E 01 Wc.
R$ 1.300,00 R. 15 de Novembro, 
432

V. Teller- SL00328
Sala c/ 80M² C/ 02 Wcs.

Centro- SL00336
Salão Com 3 A 5 ambientes, com 
vestiários.
R$ 3.000,00

Jd. Morada do Sol –SL00274
AU.80 + 70 Descoberta, 02 Wcs 
com estacionamento na frente.
R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00

Locação - Casas

Jd. Califórnia – CA02596
Casa de fundos com 01 dormitório, 
cozinha, sala, lavanderia, Wc e 
01 vaga.
R$ 600,00 + IPTU

Vila Aurora– CA 022906
01 dormitório, cozinha, sala, lavan-
deria, Wc, s/ garagem.
R$ 650,00 (Incluso IPTU)

Cidade Nova – CA 02988
01 dormitório, cozinha, sala, la-
vanderia, Wc, quintal nos fundos, 
s/ garagem. 
R$ 700,00 + IPTU

Jd. Morada do Sol – CA 02977
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, 
área de serviço, 01 vaga
R$ 800,00 

Jd. Morada do Sol – CA 02437
02 dormitórios (01 suíte), sala, co-
zinha, Wc, área de serviço, 02 vaga
R$ 900,00 

Centro – CA02932
02 dormitórios, sala, copa/cozinha, 
Wc, área de serviço e s/garagem.
R$ 950,00 + IPTU

Cidade Nova II – CA02993
Casa 02 dormitórios, sala, cozinha, 
Wc, quintal, lavanderia 02 vagas.
R$ 1.000,00 + IPTU 

JD. Alice – CA02986
Casa 02 dormitórios, sala, cozinha, 
Wc, garagem coberta.
R$ 1.000,00 + IPTU 

JD. America – CA 02911
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, área 
de serviço e 02 vagas.
R$ 1.100,00 + IPTU

Centro – CA0370
Casa 02 dormitórios, sala, cozinha, 
Wc, quintal.
R$ 1.200,00 + IPTU 

R. Candelária (Prox.: Av. Kenedy) 
– CA02685
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, e 
02 vagas.
R$ 1.200,00 + IPTU (80,00)

Vila Maria Helena-CA02683
 03 dormitórios (1 suíte), Wc, sala 02 
ambientes, lavabo, copa, cozinha, 
área de serviço, churrasqueira, quarto 
de fundos com Wc,03 vagas, portão 
eletrônico.
R$1.700,00 + IPTU

Villaggio di Itaici – CC00051
Sobrado, piso superior: 02 dormitórios 
(2 suítes, 1 closet e varanda).
Sala 02 ambientes, 1 lavabo, cozi-
nha planejada, área de serviço com 
armários. Área Gourmet e 01 dormi-
tório com Wc. 
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
Coz. WC, lav. Coberta e 1 vaga R$ 900,0
CA01140 – Jardim America – Casa 
comercial, 2 dorm. com suíte , sala e co-
zinha , no fundo 2 salas , WC e cozinha. 
R$ 2.000,00  
CA01123 –Esplanada 1 – Sobrado parte 
superior 4 dorm. todos com armários,ar 
condicionado e ventilador de teto, WC 
social, 2 com sacada e 1 suite máster, 
parte inferior sala 2 amb. Com lavabo, 
jd. De inverno, cozinha plan., lavande-
ria com armários, área gourmet, com 
churrasqueira, pia e WC. Cerca elétrica, 
aquecedor solar, vaga pra 4 carro sendo 
2 coberta R$ 3.800,00

CA01229 – Portal do Sol – Sobrado 
embaixo garagem, pequena escada 
2 dorm. sendo 1 suite, cozinha ame-
ricana, sala com 2 ambientes com 
pequena sacada, 1 wc , lavanderia 
bem arejada R$ 1.000,00
CA01279 – Bairro Maria Helena – 2 
dorm. sendo 1 suite, WC social, sala 
grande, cozinha  grande, lavanderia 
coberta, área gourmet com churras-
queira pia e quintal, 2 vagas coberta, 
175m, cerca elétrica
CA01280 – Jd. Do Valle II – 2 dorm., 
cozinha com armários, 2 vagas, por-
tão eletrônico, terraço com  1 dorm., 
churrasq., mesa de bilhar e vent. De 
teto – R$ 1.600,00 + IPTU
CA01281- Pau Preto – 3 dorm. sendo 
1 suite, portão eletrônico  R$ 2.300,00
CA01284 – Cond. Vilaggio de Itaici – 
sobrado 3 dorm., sendo 1 suite, todos 
com sacadas e armários, sala 2 amb. 
Cozinha planejada, churrasqueira, 
paisagismo 2 vagas R$ 2.300,00 
cond. 260,00
CA01285 – Jd. Panorama  - 3D. sendo 
1 suite com ar condicionado, churras-
queira, cozinha planejada, ventilador 
de teto e 2 vagas R$ 2.300,00 + cond.
CA01286 – Jd. Pau Preto – sobrado 
4 suites, sendo 1 no térreo, sala 2 
amb. Coz. planej.,lavabo, dispensa, 
4 vagas, portão automatco, sacada 
na frente e fundo, aquecedor solar 
R$ 5.000,00

CA01288 – Jd. Paradiso- Cond. com 
completa área de lazer – 3 andar , 5D. 
sendo 1 suite máster, 4D. c/ closet 
e WC conjugado, sala 2 amb. Coz. 
planejada, pisicina aquecida, espaço 
gourmet, gar. p/a 4 carros. R$ 9.000,00 
+ cond.
CA01289 –Vila Georgina – Casa Coml. 
5 salas e mais 3 sala individual R$ 2.500
GL000 15 – Distrito  Industrial – 2000 m2 
AC em terreno de 3000 m2, PE direito 
12m 15 vagas garagem, com instalação 
ADM, recepção, escritório e laboratório, 
almox. Refeitório  e vestiário$ 34.000,00 
Cond 2.000,00
SA00010 – Office Premium – Torre 
Bunises – Locação sala de 44m2 com 
1wc- sexto andar – aluguel R$1.000,00 
+ cond. + IPTU
SL00018 -3 salas  na av. Conceição, 
todas interligadas, 3 lavabos e 3 wc em 
cada sala, c/ 2 recepção. R$ 3.200  
SA00024 – Sala – centro  44m2 com 
1wc, cozinha , e área de luz e duas salas  
sendo uma tipo recepção, R$ 1.100,00 
_ IPTU 70,00 
SA00019 –  Jd. Morada do Sol  Salão 
com 4 box com divisórias de gesso e por-
ta de vidro, 1 cozinha 2 WC. R$ 1.500,00 
SA00026 – Diplomat – sala  com 1 vaga 
e 1 wc , 42m Aluguel R$ 1.000,00 + 
COnd. 430,00 + Iptu 60,00
SA00028 – EDIFICIO CORDOBA – sala 
de 32m  8 andar  R$ 1.000,00 ( incluso 
IPTU e Condominio) 
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ref. site 057791 - Spazio Illuminare - 3 
dormt/ 1 suite/  sala/  coz amer/ sala jan-
tar/ lavand/wc / 1 gar R$ 250.000,00

ref. site 170891 - Jardins do Império – 
Terreno com 115 m² - R$120.000,00

ref. site 32387 - Rec.camp.int.viracopos  - 
2 dorm. / sala / copa / coz. / wc / as / edicu-
la / chur. / fogão a lenha / piscina / sauna 
/ volei de areia / pomar / gar.2 vagas / 
gramada. r$ 450.000,00

ref. site 678791: Jd. Nely - 2 suites / sala/ 
coz amer/ lavabo/ lavand/ varanda/ 2 gar 
R$1.100 + IPTU

ref. site 785291 - Jd. Regina - 4 dormt / 1 
suite / 2 salas / 4 wc / as / desp / 2° casa com 
1 dormt / sala / coz / wc / gar R$ 580.000,00

ref. site 373361: Jd. Renata - 3 
dorm.(suíte) / sala / coz. / wc. / as / 
gar. R$ 1.000,00

ref. site 23009  - Jd. Jequitiba  - 3 dorm.
(suite) / sala 2 amb. / coz.amer. / chur. / 
cerca elet. / gar.2 vagas. R$260.000,00

ref. site 549791: Jd.das Andorinhas - 2 
dormt/sala/wc /coz/lavand/ 2 gar/ quintal/ 
jardim R$1.200

ref. site 579791 - Jardim Paulista- 2 dor-
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